Im bardziej się Grecja zbliża do końca długiej swojej niepewności, tem więcej powinna być spokojną przyszłość jaką jej zapewnia sprawiedliwość wysokich monarchów, jej opiekunowie, i słuszność praw nabytych szlachetnymi i krwawymi ofiarami. Nauplia 9 (21) listopada 1829. Prezydent J. A. Capodistrias. — Sekretarz stanu w wydziale zagranicznym marynarki i handlu, *Jakowaki Rizo*. — Hrabia Capodistrias wyznaczył trzy kommisje: jedną do ułożenia książki do nabożeństwa i katechizmu, drugą do napisania grammatyki i antologii greckiej, a trzecią do rewizji książek wytlómaczonych dla użytku szkół publicznych.

Z obawą oczekujemy wiadomości z gór, jeżeli bowiem i tam przybyło tyle śniegu a rozciecz nagła nastąpi, wielu mieszkańców na nizinach, powinni się zawczasu przeciw bardzo groźnej powodzi zabezpieczyć.

MULTANY i WOŁOSZCZYNA. — Pszczoła Wołoska zawiera następującą wiadomość z Jass z d. 19 (31) stycznia 1830 r. — W d. 5 (12) t. m. po dwókrrotnem przejrzeniu domów, ogłoszono na rozkaz rządu, że miasto i wszystkie sklepy kupieckie, od trzech miesięcy zamknięte, będą otworzone; co pochodzi z ustania zarazy morowej, która przez użycie najdzielniejszych i najsurowszych środków w tych niebezpiecznych okolicznościach, nieodzownie potrzebnych, teraz zupełnie wytępioną została.